NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00209/2022

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 16 de novembro de 2022
Data de Abertura: 1 de dezembro de 2022
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

COTA PRINCIPAL, RESERVADA E EXCLUSIVA PARA ME, EPP

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 209/2022

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por objeto REGISTRO DE
PREÇO para futura e eventual aquisição, sob demanda, de MATERIAL PARA BERÇÁRIO, CRECHE E PRÉ-
ESCOLAS para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação. A licitação será realizada no
endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

Data: 01/12/2022                                            Horário: 10h

Estimativa: R$ 2.979.316,59                            Processo nº 14.531/2022

Local de retirada do edital na íntegra:

www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

NOVA FRIBURGO

e-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Leonardo Gabrig Peixoto

Pregoeiro – Comissão de Pregão I

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18503/iIdXjrrpHB6gPCLlIGo9OKsab57y9AHl.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18504/kVTpO5XQh1cBuCI7FSDNF1telL9GTrfr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18505/tcezV3oeOXSqGOghZiC3MNra7Hexr1jm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18506/DJr8kzQ8ufYoxRbxjhxc4ss9bVeevJmy.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18507/qF6b52TZgVZlpDlIEKhIYpSv3fxeqhmE.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18508/tHW901uf1gZO49sZb-OAQBokEqX3pDmN.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18509/04JOPX0SwgjowR-Qj2BgHsISCmb4Skf2.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18510/HZRw7eNXlchfTx20Bt7GCJ-llDlsa0-U.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18511/xMGHeLN-o5jrFl-I_WzoDGRTkn6sCptv.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18512/jQ94d3opwD0bbbtUIoCfM6depew7iKP0.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18513/iEClpxRn963QI_Ks2AwB8kir2mW67Uzh.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18514/BVtH0AGDDX7Kp7Mc3QzedYL2XSDA_1rw.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18515/h4AHey4P407veQG7juDA_0Wtl5rBDuGm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18516/_SeupeKg1RkbU0baaroQCJ14ng03v7WX.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18517/eMEcZJH1BUUa_5tqf_DYHVYtMynSxJBv.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18518/yU03p-7ifKHtL5LftTAU4K3BqqSwIRAA.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18519/9RryJ3iYpgxxulRyqJDUDauch8La5-Yy.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18520/fKDP7qxmvz_56nXnG2sUT0kKemju30V_.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18503/iIdXjrrpHB6gPCLlIGo9OKsab57y9AHl.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18504/kVTpO5XQh1cBuCI7FSDNF1telL9GTrfr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18505/tcezV3oeOXSqGOghZiC3MNra7Hexr1jm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18506/DJr8kzQ8ufYoxRbxjhxc4ss9bVeevJmy.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18507/qF6b52TZgVZlpDlIEKhIYpSv3fxeqhmE.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18508/tHW901uf1gZO49sZb-OAQBokEqX3pDmN.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18509/04JOPX0SwgjowR-Qj2BgHsISCmb4Skf2.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18510/HZRw7eNXlchfTx20Bt7GCJ-llDlsa0-U.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18511/xMGHeLN-o5jrFl-I_WzoDGRTkn6sCptv.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18512/jQ94d3opwD0bbbtUIoCfM6depew7iKP0.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18513/iEClpxRn963QI_Ks2AwB8kir2mW67Uzh.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18514/BVtH0AGDDX7Kp7Mc3QzedYL2XSDA_1rw.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18515/h4AHey4P407veQG7juDA_0Wtl5rBDuGm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18516/_SeupeKg1RkbU0baaroQCJ14ng03v7WX.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18517/eMEcZJH1BUUa_5tqf_DYHVYtMynSxJBv.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18518/yU03p-7ifKHtL5LftTAU4K3BqqSwIRAA.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18519/9RryJ3iYpgxxulRyqJDUDauch8La5-Yy.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18520/fKDP7qxmvz_56nXnG2sUT0kKemju30V_.pdf